
ZARZĄDZENIE NR 62/2011 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  4 ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z

późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.

Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy

Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:

1.  Dokonuje się przeniesienia między wydatkami na kwotę 1.033.929,00 zł zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

W Zarządzeniu Nr 54/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 17 marca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów w

Załączniku Nr 1 w pozycji 852 „Pomoc społeczna”, Plan przed zmianą, kwotę „25 800,00

zł” zastępuje się kwotą „2 212 300,00 zł”.

§ 3.

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 62/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 marca 2010 roku

Dokonuje się przeniesienia wydatków:

Dział 921, rozdział 92195:

- w związku z zamiarem zawarcia umowy o dzieło zachodzi konieczność zabezpieczenia

środków  w pozycji wynagrodzenia;

Dział 801:

- w związku z błędną klasyfikacją planu wydatków w projekcie „Kompetencje naszą siłą!

Program wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im. Skrytego w

Celestynowie” zachodzi konieczność korekty tego planu.

W  §  2 Zarządzenia  dokonuje  się  poprawy  błędu  pisarskiego,  który  wystąpił  w

Zarządzeniu Nr 54/2011


